
Schůze VJO č. 03/2013 
ZÁPIS 5. 3. 2013 18:30 

TJ LODNÍ SPORTY BRNO  
LODĚNICE RAKOVECKÁ 

 

ÚČASTNÍCI Krejčiřík, Krupica, Kašpar, Labuda, Šormová, Vodáček 

NEÚČASTNI Huk 

VÝBOR JO je usnášeníschopný 

HOSTÉ Petr Božek, František Košvica 

ZAPISOVATEL Marcela Šormová 

DALŠÍ SCHŮZE VJO 9. 4. 2013, 18:30 

POUŽITÉ ZKRATKY 

VJO … výbor jachetního oddílu TJ Lodní sporty Brno 
JO … jachetní oddíl TJ Lodní sporty Brno 
TJ … TJ Lodní sporty Brno 

 

BODY PROJEDNÁVÁNÍ TÉTO SCHŮZE 

INFORMACE Božek: informace o pořádání akce v areálu TJ 

USNESENÍ 

VJO souhlasí s pořádáním akce za následujících podmínek: 
- Větší propagace TJ – Lodní sporty – hlavní partner 
- Úhrada nákladů spojených s vyklízením prostor JO (odborná manipulace se závodními plachetnicemi) 
- Fyzické zamezení vstupu na jachtařská mola 
- Umožnění přístupu ke druhé svážně a přístup k malému molu 
- Umožnění přístupu (v pátek) k lodím, které odjíždí na závody, nebo zajištění místa pro vleky 

s naloženými loděmi 

INFORMACE Labuda: motorák –perzenik – objednáno 

INFORMACE Pavlovský: dotace – stav 

USNESENÍ 
VJO svolává jarní brigádu na 20. 4. – molo na vodu. Před tímto termínem budou operativně svolány brigády – 
oprava výdřevy. 

INFORMACE Labuda: přípravka – termíny, ceny, podmínky 

INFORMACE Labuda: trenérské aktivity – odměny, podmínky 

USNESENÍ VJO schválil podmínky, za jakých bude provozován starý motorový člun. Zodpovědná osoba – Josef Janča. 

USNESENÍ Košvica: informace o školení trenérů – Lanškroun, kontaktní osoba – Ondřej Labuda 

USNESENÍ VJO přijal výši členských příspěvků a poplatků na rok 2013. 

 

ÚKOLY 
ODPOVĚDNÁ 

OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

Sudy pod mola.  Dlouhodobě 

Vyvěsit návrh smlouvy Šormová  

Schválení poplatků, návrh na přístřešek – přednést na TJ 
Krupica, 
Pavlovský 

 

Přihláška + startovné – MS RS Feva Pavlovský  

Zpracovat podmínky pro vyplácení startovného pro děti a mládež 
Labuda, 
Šormová 

 

 


